

**Mateřské škola Radost, Rožnov p.R., příspěvková organizace,  
5.května 1701, Rožnov p.R.**

**OBJEDNÁVKA**

ZADAVATEL :

Dodavatel:

**Fakturační adresa:**

Mateřská škola Radost, Rožnov p.R., příspěvková org.  
5. května 1701, Rožnov pod Radhoštěm 756 61  
IČO: 70887659

**CASNET s.r.o.**

1. máje 1000  
Rožnov pod Radhoštěm 756 61  
IČO: 25363905

**Dodavatelská adresa:**

Mateřská škola Radost  
5. května 1701  
Rožnov pod Radhoštěm 756 61

**IČ: 70887659**

**Předmět :**

Objednáváme u Vás nákup výpočetní techniky dle Vaší nabídky ze dne 22.5.2017, v celkové částce 98 676,- Kč.

V Rožnově p.R., dne 25.5.2017

Mgr. Milena Kohoutová  
ředitelka MŠ Radost

Dodavatel:



**CASNET s.r.o.**  
**1.máje 1000**  
**756 61 Rožnov pod Radhoštěm**

IČ: 25363905  
 DIČ: CZ25363905  
 Telefon: 571115011  
 Mobil: 775048220  
 E-mail: info@casnet.cz  
 www.casnet.cz

Variabilní symbol: 1701421  
 Konstantní symbol: 0008  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70887659  
 DIČ:

**Mateřská škola Radost,**  
**Rožnov p.R., příspěvková organiz**  
**p.Kohoutová**  
**5. května 1701**  
**756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1**

Číslo účtu:

Datum vystavení:  
 Datum splatnosti:  
 Datum uskutečnění plnění:  
 Forma úhrady:

31.05.2017

07.06.2017

31.05.2017

příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Fujitsu ESPRIMO P556 E85+/i3-6100/4GB DDR4/128GB SS, s.n. YM4X338105,108,094	3 ks	12 970,00		38 910,00 21%	8 171,10	47 081,10
Fujitsu 24" E24T-8 PRO IPS 1920x1080/IPS/20M:1/5ms/25, s.n. YVAX013371	1 ks	3 290,00		3 290,00 21%	690,90	3 980,90
Seagate BarraCuda 3,5" HDD, 500GB, SATAIII, 32MB, s.n. ZA45P3CW,Q1WN,EMY3	3 ks	1 390,00		4 170,00 21%	875,70	5 045,70
OfficeStd 2016 SNGL OLP NL Acdmc	3 ks	1 990,00		5 970,00 21%	1 253,70	7 223,70
Lenovo MiiX	1 ks	7 290,00		7 290,00 21%	1 530,90	8 820,90
310/10,1"WXGA/Z8350/64G/4G, tablet HDD 1TB Seagate BarraCuda 64MB SATAIII 7200rpm 2RZ, externí USB MAXTOR : s.n. NM125464	1 ks	1 390,00		1 390,00 21%	291,90	1 681,90
ZPS X pro 1 počítač, Zoner grafický SW	2 ks	790,00		1 580,00 21%	331,80	1 911,80
APC CyberFort II. BE700G-FR, záložní zdroje UPS	3 ks	2 590,00		7 770,00 21%	1 631,70	9 401,70
EPSON tiskárna ink WorkForce Pro WF-5690DWF MFZ, A4,34ppm, 4ink, USB, NET, WIFI,DUPLX,PCL, s.n. SDCY035578 záruka prodloužena na 3 roky	1 ks	5 990,00		5 990,00 21%	1 257,90	7 247,90
Instalace a konfigurace PC,NB, internetu, sítě, MaCho 5h	5 hod	590,00		2 950,00 21%	619,50	3 569,50
32GB Kingston USB 3.0 DataTraveler SE9	2 ks	352,00		704,00 21%	147,84	851,84
64GB Kingston USB 3.0 DataTraveler SE9	1 ks	592,00		592,00 21%	124,32	716,32
32GB Kingston USB 3.0 DataTraveler SE9	1 ks	352,00		352,00 21%	73,92	425,92
Transcend 8GB JetFlash V600, USB 2,0 flash disk, černo/mo	4 ks	148,00		592,00 21%	124,32	716,32
Součet položek				81 550,00	17 125,50	98 675,50
Zaokrouhlení						0,50
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>98 676,00</b>

Označení dodávky                      Množství                      J.cena    Sleva                      Cena %DPH                      DPH                      Kč Celkem

Vystavil: Ing. Martin Chovanec  
martin.chovanec@casnet.cz

Společnost zapsal Krajský OS v Ostravě, OR odd. C, vložka 15487

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,50	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
81 550,00	21%	17 125,50	98 675,50

Převzal:

Razítko: